על ידי ב"כ עו"ד יעל ריצ'קר

נגד

הנאשמים .1 כנעאן עלקם (עציר)

.2 מחמד מאלק עלקם (עציר)

שניהם על ידי ב"כ עו"ד רמי עותמאן

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בעבירות נשק כדלהלן: שני
הנאשמים הורשעו בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499 לחוק העונשין התשל"ז-1977, (להלן:
"החוק"). נאשם 1 הורשע בנשיאת נשק - עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק ובנשיאת תחמושת ואביזר - עבירה לפי
סעיף 144(ב) סיפא לחוק. נאשם 2 הורשע בסיוע לאותן עבירות. כמו כן נאשם 1 צירף את ת"פ 55950-11-19 מבית

המשפט השלום בירושלים והורשע בגניבה - עבירה לפי סעיף 384 לחוק.

הקנס ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום

1.12.22 ובכל אחד לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במלואו או במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

ט. נאשם 1 יפצה את המתלוננת בסך 1,500 ₪. סכום זה ישולם עד ליום 3.10.22.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.